
UNIEWAŻNIONO W CAŁOŚCI
 

UCHWAŁA NR XXIII/497/2004

Rady Miasta Jastrzębie Zdrój

 

z dnia 9 września 2004 r.

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumień z jednostkami

 samorządu terytorialnego na 2004r.

 

Na podstawie art. 46 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu
terytorialnego (Dz.U. Nr 203, poz.1966), art.8 ust.2a ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art. 86 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o
pomocy społecznej (Dz.U. z 2004r. Nr 64, poz.593 z późn. zm.).

 

Rada Miasta Jastrzębie Zdrój

uchwala:

 

§1

Wyrazić zgodę na zawieranie porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego w sprawie
przekazywania środków na realizację zadania własnego Miasta Jastrzębie Zdrój z zakresu pomocy
społecznej - rodziny zastępcze i placówki opiekuńczo -wychowawcze, w ramach środków przewidzianych
w budżecie Miasta Jastrzębie Zdrój na 2004r.

 

§2



Określenie jednostek samorządu terytorialnego, z którymi zawarte zostaną porozumienia następować
będzie w oparciu o wydane postanowienia sądowe o umieszczenie dzieci w rodzinach zastępczych i
placówkach opiekuńczo -wychowawczych.

 

§3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

 

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 15.09.2004 12:29
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 12.03.2009 10:57
Liczba wyświetleń: 255


